83 d.2, q.6-0371 7
concludit, quia tantum sunt tres animae. Unde sensitivum et *

UNDECIMA

1 d.1-0030 1

Undecima conclusio: Vivere illud dicimus cui inest

UNITUR

1 d.2, q.4-0453 6

compositum, nec pars est totum. Unitur enim forma rationalis materiae, ex

UNIVERSALITER

1 d.1, q.4-0104 11

anima sit dicendum est quod sit actus, etc", et deinde: "Universaliter

UNIVERSIS

1 Prooemium-0004 1

Universis ille fuit celebris doctrina tanta, ut merito Eximii nomen *

UNO

1 Prooemium-0647 1

Uno modo, quod ad praecedentes Physicae partes sit utilis;

2 d.1, q.3-0136 1

Uno modo pro materia sic disposita ad receptionem animae,

3 d.2, q.3-0408 4

duplíciter possit corrumpi: Uno modo per accidens, id est,

4 d.2, q.3-0836 5

potest dependere a corpore: Uno modo tamquam a subiecto et

5 d.2, q.3-0945 1

Uno modo tamquam ab elicenti, ut pendet actus *

UNUS

1 d.2, q.3-0066 1

"Unus est interitus hominum et iumentorum, et aequalis utriusque *

UT

1 Prooemium-0039 2

4 Ut autem intelligamus processum Aristotelis, nota quod

2 Prooemium-0475 2

27 Ut autem intelligamus in quo gradu sit habenda ista scientia, est

3 Prooemium-0551 4

motore vivente. Respondet: Ut sic ad libros De Anima pertinere,

4 d.2, q.1-0083 2

3 Ut patet ex definitione animae. Est enim principium *

5 d.2, q.3-1053 6

ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut

6 d.2, q.3-1053 11

ut in libris Machabaeorum dicitur? Ut quid enim est purgatorium? Ut

7 d.2, q.3-1054 3

quid infernum? Ut quid beatitudo? Animam igitur post mortem *

8 d.2, q.4-0621 9

ad aliud tamquam ad substentaculum cui res unitur. Ut natura humana

9 d.2, q.6-0237 4

formarum, sunt verae. Ut haec propositio: "Homo, ut homo, sentit", si *

10 d.2, q.6-0303 6
includi in integro conceptu alterius. Ut si quis divideret vivens in *

UTCUMQUE

1 Prooemium-0277 1
Utcumque tamen sit, habemus quantum ad propositum quod

UTILITAS

1 Prooemium-0527 1
Utilitas autem eius ad temporalia modica est, sed ad scientiam *

UTRAQUE

1 d.1, q.3-0085 1
Utraque differentia istarum intelligi potest in illis verbis *
2 d.1, q.4-0006 2
ostendatur. Utraque autem difficilis est, nam utraque datur per quaedam
3 d.2, q.4-0969 5
potentia materiae; ergo creatur. Utraque consequentia patet ex dictis.
4 d.2, q.6-0057 2
4 Utraque istarum opinionum est mihi difficillima, et imprimis quod

UTROQUE

1 d.1, q.3-0157 5
quamvis sit sub illo. Utroque enim modo potest sumi esse in potentia,

UTRUM

1 Prooemium-0159 2
10 Utrum scientia de viventibus pertineat ad physicum. Dubitatur
2 Prooemium-0357 2
20 Utrum intellectus sit de consideratione physica. Probat enim *
3 d.1, q.1-0002 1
Utrum anima sit actus tamquam vera forma substantialis.
4 d.1, q.1-0016 2
2 Utrum anima ut sic sit forma informans. In hac quaestione non
5 d.1, q.2-0002 1
Utrum anima sit actus primus et quomodo.
6 d.1, q.2-0026 2
3 Utrum actus primus sit perfectior secundo. Et haec videbantur *
7 d.1, q.2-0259 2
14 Utrum necessitari ad operationem sit aliquando perfectio. Sed
8 d.1, q.3-0002 1
Utrum anima dicat essentialem ordinem ad corpus organicum.
9 d.2, q.1-0002 1
Utrum forma, quae est principium nutritionis, sit vera anima, atque adeo
10 d.2, q.2-0002 1
Utrum forma quae est principium sentiendi sit vera anima.
11 d.2, q.3-0002 1
Utrum principium intelligendi hominum sit aliquid
12 d.2, q.4-0002 1
Utrum principium intellectivum hominis sit vera anima illius.
13 d.2, q.4-0926 9
31 An anima rationalis educatur de potentia materiae. Utrum anima
14 d.2, q.5-0002 1
Utrum animae sensitiva, vegetativa et rationalis sint semper
15 d.2, q.6-0002 1
Utrum sit recta et sufficiens animae divisio in